- za odplatu – jednorazovú náhradu, stanovenú v zmysle platných Zásad hospodárenia 

s majetkom Trenčianskeho samosprávneho kraja pre extravilán obce Melčice – Lieskové 

vo výške 8,41 EUR/m2, čo je pri výmere 51 m2 dielu č. 1 jednorazová náhrada celkom vo 

výške 428,91 EUR (slovom: štyristodvadsaťosem eur deväťdesiatjeden centov). 

Hlasovanie: 

• za:  Ing. Pavol Baďura, Ing. Ján Horňák, Peter Fábik, JánVido, 

Ing. Anna Muchová, Dušan Fabian, František Švikruha 

• proti: 0 

• zdržali sa: 0 

Uznesenie č. 66/2025 bolo prijaté.